



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
Proposta Inicial do(s) Lote(s)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 015



ITEM 1

Fornecedor - ID 87858 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	Rolo	Arame Farpado / Material Aço / Diâmetro Mínimo 2,20 mm / Distância Entre Farpas Uniformes com Aproximadamente 130 mm / Produto Novo, não Reciclado, não Remanufaturado / Apresentação: Rolo com 400 metros.	ELEFANTE	ELEFANTE	R\$ 522,72	R\$ 10.454,40

ITEM 2

Fornecedor - ID 8897 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Quilo.	Arame Galvanizado / nº 12 / Liso / Rolo com 1 Kg.	BELGO	BELGO	R\$ 22,74	R\$ 1.137,00

Fornecedor - ID 81153 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	50.000	Quilo.	Arame Galvanizado / nº 12 / Liso / Rolo com 1 Kg.	MORLAN	1K	R\$ 18,95	R\$ 947,50

ITEM 3

Fornecedor - ID 5559 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Quilo.	Arame Galvanizado / nº 14 / Liso / Rolo com 1 Kg.	MORLAN	1K	R\$ 18,70	R\$ 935,00

Fornecedor - ID 70847 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	50.000	Quilo.	Arame Galvanizado / nº 14 / Liso / Rolo com 1 Kg.	GERDAU	GERDAU	R\$ 22,44	R\$ 1.122,00

ITEM 4

Fornecedor - ID 9228 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	50.000	Quilo.	Arame Recozido / BWG 14 / Material Ferro / Para Uso em Construção Civil .	GERDAU	GERDAU	R\$ 18,01	R\$ 900,50

ITEM 5

Fornecedor - ID 26743 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	10000.000	Unidade	Bloco de Concreto / Canaleta / Medidas Aproximadas 0,14 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	CONSTRUMAX	0,14	R\$ 2,96	R\$ 29.600,00

Fornecedor - ID 67040 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	10000.000	Unidade	Bloco de Concreto / Canaleta / Medidas Aproximadas 0,14 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	CONSTRUMAX	CONSTRUMAX	R\$ 3,55	R\$ 35.500,00

ITEM 6

Fornecedor - ID 122 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	10000.000	Unidade	Bloco de Concreto / Canaleta / Medidas Aproximadas 0,19 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	CONSTRUMAX	0.19	R\$ 3,39	R\$ 33.900,00

Fornecedor - ID 55057 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	10000.000	Unidade	Bloco de Concreto / Canaleta / Medidas Aproximadas 0,19 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	CONSTRUMAX	CONSTRUMAX	R\$ 4,07	R\$ 40.700,00

ITEM 7

Fornecedor - ID 88110 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	10000.000	Unidade	Bloco de Concreto / Medidas Aproximadas 0,09 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	CONSTRUMAX	0.09	R\$ 2,45	R\$ 24.500,00

Fornecedor - ID 95891 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	10000.000	Unidade	Bloco de Concreto / Medidas Aproximadas 0,09 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	CONSTRUMAX	CONSTRUMAX	R\$ 2,94	R\$ 29.400,00

ITEM 8

Fornecedor - ID 45979 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10000.000	Unidade	Bloco de concreto vazado 19x19x39cm	CONSTRUMAX	CONSTRUMAX	R\$ 2,77	R\$ 27.700,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 51371 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	120.000	Metros ²	Bloquete Sextavado / Concreto / 35MPa / Dimensões:25 x25cm / Altura 8cm / Apresentação: Unidade.	PREMAM	PREMAM	R\$ 54,28	R\$ 6.513,60

ITEM 10

Fornecedor - ID 15720 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	1500.000	Saco.	Cimento CP II - E - 32 / Saco 50 Kg.	CSN	CSN	R\$ 32,46	R\$ 48.690,00

ITEM 11

Fornecedor - ID 57796 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	30.000	Unidade	Enxada Larga / 2 .1/2 Libras / Sem cabo.	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 54,16	R\$ 1.624,80

Fornecedor - ID 67196 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	30.000	Unidade	Enxada Larga / 2 .1/2 Libras / Sem cabo.	SERVENTE	2.1/2	R\$ 45,13	R\$ 1.353,90

ITEM 12

Fornecedor - ID 53230 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	50.000	Pacote	Grampo para Cerca / 19 x 10 / Formato em U / Aço Polido / Apresentação: Pacote com 1Kg.	BELGO	BELGO	R\$ 18,77	R\$ 938,50

ITEM 13

Fornecedor - ID 56363 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	100.000	Unidade	Tubo de Concreto Armado / Diâmetro Nominal de 800mm / Com Armação / Comprimento Mínimo 1,00 m / Espessura Mínima 65mm / Unidade.	CBL	CBL	R\$ 215,68	R\$ 21.568,00

ITEM 14

Fornecedor - ID 42265 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	100.000	Unidade	Tubo de Concreto Armado / Diâmetro Nominal de 600mm / Com Armação / Comprimento Mínimo 1,00 m / Espessura Mínima 60mm / Unidade.	CBL	CBL	R\$ 119,45	R\$ 11.945,00

ITEM 15

Fornecedor - ID 94612 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	300.000	Unidade	Tubo de Concreto Armado / Diâmetro Nominal de 400mm / Com Armação / Comprimento Mínimo 1,00 m / Espessura Mínima 60mm / Unidade.	CBL	CBL	R\$ 91,43	R\$ 27.429,00

ITEM 16

Fornecedor - ID 46854 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	100.000	Quilo.	Prego com Cabeça / Tamanho 26x72.	GERDAU	26*72	R\$ 21,08	R\$ 2.108,00

Fornecedor - ID 66720 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	100.000	Quilo.	Prego com Cabeça / Tamanho 26x72.	GERDAU	GERDAU	R\$ 25,30	R\$ 2.530,00

ITEM 17

Fornecedor - ID 17543 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	100.000	Pacote	Prego com Cabeça / 24x60 / Apresentação: Pacote com 1kg	GERDAU	GERDAU	R\$ 20,45	R\$ 2.045,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 3779 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	Vergalhão / Bitola 12,5mm (1/2) / Material Ferro / Comprimento 12m.	SINOBRAS	SINOBRAS	R\$ 185,98	R\$ 18.598,00

Fornecedor - ID 65876 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	100.000	Unidade	Vergalhão / Bitola 12,5mm (1/2) / Material Ferro / Comprimento 12m.	CIMEC	12.5	R\$ 154,98	R\$ 15.498,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 65680 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Unidade	Vergalhão / Bitola 10mm (3/8) / Material Ferro / Tipo Ca-50 / Comprimento 12m.	CIMEC	10	R\$ 113,18	R\$ 11.318,00

Fornecedor - ID 83758 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	Unidade	Vergalhão / Bitola 10mm (3/8) / Material Ferro / Tipo Ca-50 / Comprimento 12m.	SINOBRAS	SINOBRAS	R\$ 135,82	R\$ 13.582,00

ITEM 20

Fornecedor - ID 45754 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	100.000	Unidade	Vergalhão Nervurado / Metal / Bitola 8 mm (5/16) / Barra de 12,00m de comprimento	CIMEC	8	R\$ 65,16	R\$ 6.516,00

Fornecedor - ID 91844 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	100.000	Unidade	Vergalhão Nervurado / Metal / Bitola 8 mm (5/16) / Barra de 12,00m de comprimento	SINOBRAS	SINOBRAS	R\$ 78,19	R\$ 7.819,00

ITEM 21

Fornecedor - ID 42972 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	100.000	Unidade	Vergalhão Nervurado / Metal / Bitola 5 mm / Barra de 12,00m de comprimento	SINOBRAS	SINOBRAS	R\$ 34,24	R\$ 3.424,00

ITEM 22

Fornecedor - ID 8949 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	5.000	Pacote	Prego com Cabeça / Aço / 17x21mm / 1kg	GERDAU	GERDAU	R\$ 21,29	R\$ 106,45
Fornecedor - ID 47229 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	5.000	Pacote	Prego com Cabeça / Aço / 17x21mm / 1kg	GERDAU	17*21	R\$ 17,74	R\$ 88,70

ITEM 23

Fornecedor - ID 11077 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	5.000	Quilo.	Prego com Cabeça / Aço / 18x30mm / 1kg	GERDAU	GERDAU	R\$ 20,88	R\$ 104,40
Fornecedor - ID 39037 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	5.000	Quilo.	Prego com Cabeça / Aço / 18x30mm / 1kg	GERDAU	18*30	R\$ 17,40	R\$ 87,00

ITEM 24

Fornecedor - ID 58554 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	5.000	Quilo.	Prego com Cabeça / Aço / 20x30mm / 1kg	GERDAU	GERDAU	R\$ 20,54	R\$ 102,70
Fornecedor - ID 68809 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	5.000	Quilo.	Prego com Cabeça / Aço / 20x30mm / 1kg	GERDAU	20*30	R\$ 17,12	R\$ 85,60

ITEM 25

Fornecedor - ID 27971 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	50.000	Metros	Viga de Eucalipto / Diâmetro 40 cm.	NOVA ZELÂNDIA	VIGA 40CM	R\$ 106,67	R\$ 5.333,50
Fornecedor - ID 39229 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	50.000	Metros	Viga de Eucalipto / Diâmetro 40 cm.	MECADÃO	MECADÃO	R\$ 128,00	R\$ 6.400,00
Fornecedor - ID 86359 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	50.000	Metros	Viga de Eucalipto / Diâmetro 40 cm.	EUCALIPTO	20*30	R\$ 106,67	R\$ 5.333,50

ITEM 26

Fornecedor - ID 3916 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	50.000	Metros	Viga de Eucalipto / Diâmetro 30 cm.	NOVA ZELÂNDIA	VIGA 30CM	R\$ 96,00	R\$ 4.800,00
Fornecedor - ID 48807 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	50.000	Metros	Viga de Eucalipto / Diâmetro 30 cm.	MERCADÃO	MERCADÃO	R\$ 115,20	R\$ 5.760,00
Fornecedor - ID 92274 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	50.000	Metros	Viga de Eucalipto / Diâmetro 30 cm.	EUCALIPTO	40	R\$ 96,00	R\$ 4.800,00

ITEM 27

Fornecedor - ID 17466 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	300.000	Unidade	Tabua de Madeira Pins 0.30x3,00x0.023m	NOVA ZELÂNDIA	TÁBUA PINUS	R\$ 32,37	R\$ 9.711,00
Fornecedor - ID 59884 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	300.000	Unidade	Tabua de Madeira Pins 0.30x3,00x0.023m	IZAMAR	IZAMAR	R\$ 38,84	R\$ 11.652,00

ITEM 28

Fornecedor - ID 6430 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Metro².	Tábua de Madeira Eucalipto espessura 2,5cm.	NOVA ZELÂNDIA	TÁBUA EUCALIPTO	R\$ 1.662,50	R\$ 33.250,00
Fornecedor - ID 39540 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Metro².	Tábua de Madeira Eucalipto espessura 2,5cm.	EUCALIPTO	2,5	R\$ 1.662,50	R\$ 33.250,00
Fornecedor - ID 70139 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Metro².	Tábua de Madeira Eucalipto espessura 2,5cm.	MERCADÃO	MERCADÃO	R\$ 1.995,00	R\$ 39.900,00
Fornecedor - ID 87376 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	20.000	Metro².	Tábua de Madeira Eucalipto espessura 2,5cm.	EUCALIPTO	2,5	R\$ 1.650,00	R\$ 33.000,00

ITEM 29

Fornecedor - ID 37605 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	200.000	Metro².	Areia Lavada Média / Incluso Frete.	JP	MEDIA	R\$ 127,57	R\$ 25.514,00
Fornecedor - ID 38277 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	200.000	Metro².	Areia Lavada Média / Incluso Frete.	RICARDO	RICARDO	R\$ 153,08	R\$ 30.616,00
Fornecedor - ID 41107 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	200.000	Metro².	Areia Lavada Média / Incluso Frete.	S.SIMAO	MEDIA	R\$ 112,50	R\$ 22.500,00

ITEM 30

Fornecedor - ID 39348 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	100.000	Tonelada.	Brita P1 / Incluso Frete.	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 134,94	R\$ 13.494,00
Fornecedor - ID 45930 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	100.000	Tonelada.	Brita P1 / Incluso Frete.	MM	P1	R\$ 112,45	R\$ 11.245,00
Fornecedor - ID 56788 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	100.000	Tonelada.	Brita P1 / Incluso Frete.	M.MINAS	P1	R\$ 82,50	R\$ 8.250,00

ITEM 31

Fornecedor - ID 12571 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	1500.000	Tonelada.	Moinha de Brita / Fina Contaminada / Pedrisco / Exclusive Frete.	MICROMINAS	MICROMINAS	R\$ 18,00	R\$ 27.000,00
Fornecedor - ID 31083 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	1500.000	Tonelada.	Moinha de Brita / Fina Contaminada / Pedrisco / Exclusive Frete.	MM	BRITA	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
Fornecedor - ID 62348 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	1500.000	Tonelada.	Moinha de Brita / Fina Contaminada / Pedrisco / Exclusive Frete.	M.MINAS	RJ	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00

ITEM 32

Fornecedor - ID 21333 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	3750.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 3 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	NOVA ZELÂNDIA	CAIBRO	R\$ 32,54	R\$ 122.025,00

Fornecedor - ID 21905 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	3750.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 3 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	MERCADÃO	MERCADÃO	R\$ 39,05	R\$ 146.437,50

Fornecedor - ID 64557 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	3750.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 3 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	EUCALIPTO	8X8	R\$ 32,00	R\$ 120.000,00

Fornecedor - ID 81721 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	3750.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 3 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	EUCALIPTO	8*8	R\$ 32,54	R\$ 122.025,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 25874 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1250.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 03 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	EUCALIPTO	8*8	R\$ 32,54	R\$ 40.675,00

Fornecedor - ID 58764 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1250.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 03 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	MERCADÃO	MERCADÃO	R\$ 39,05	R\$ 48.812,50

Fornecedor - ID 61398 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1250.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 03 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	EUCALIPTO	8X8	R\$ 32,00	R\$ 40.000,00

Fornecedor - ID 70906 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	1250.000	Unidade	Caibro de Eucalipto Serrado / Em bitola 8x8 cm / Com 03 Metros de Comprimento / Serrado em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	NOVA ZELÂNDIA	CAIBRO	R\$ 32,54	R\$ 40.675,00

ITEM 34

Fornecedor - ID 15350 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	37.500	Metro²	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	NOVA ZELÂNDIA	PRANCHA	R\$ 1.720,00	R\$ 64.500,00

Fornecedor - ID 45079 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	37.500	Metro²	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	EUCALIPTO	M3	R\$ 1.700,00	R\$ 63.750,00

Fornecedor - ID 46982 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	37.500	Metro².	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	MERCADÃO	MERCADÃO	R\$ 2.064,00	R\$ 77.400,00
Fornecedor - ID 57671 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	37.500	Metro².	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular.	EUCALIPTO	6	R\$ 1.720,00	R\$ 64.500,00

ITEM 35							
Fornecedor - ID 24837 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	12.500	Metro².	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	NOVA ZELÂNDIA	PRANCHA	R\$ 1.720,00	R\$ 21.500,00
Fornecedor - ID 36195 ME/EPP Data: 31/03/2021 17:41 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	12.500	Metro².	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	MERCADÃO	MERCADÃO	R\$ 2.064,00	R\$ 25.800,00
Fornecedor - ID 43494 ME/EPP Data: 30/03/2021 11:20 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	12.500	Metro².	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	EUCALIPTO	M3	R\$ 1.700,00	R\$ 21.250,00
Fornecedor - ID 90585 ME/EPP Data: 31/03/2021 10:12 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	12.500	Metro².	Prancha de Eucalipto Serrada / Espessura 6cm / Comprimento e Largura Variável / Serrada em Engenho de Serra Mecânico, Serra de Fita ou Serra Circular. (Cota Reservada ME/EPP)	EUCALIPTO	6	R\$ 1.720,00	R\$ 21.500,00